

Radius Invest ApS

Fredensvang 34, 7600 Struer

CVR-nr. 29 80 03 67

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Trine Risum Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Radius Invest ApS Fredensvang 34 7600 Struer
	CVR-nr.: 29 80 03 67
	Stiftet: 13. november 2006
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Gert Risum Jensen, Struer, direktør Trine Risum Rasmussen, Struer, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmateriel, biler og inventar og bygninger samt udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.851 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,0 % af de samlede aktiver på 10.174 t.kr., hvilket er en stigning på 14,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	575.767	322.794
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.000	45.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.589</u>	<u>-126.546</u>
Resultat før finansielle poster	525.178	241.248
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.288
Finansielle omkostninger	<u>-397.725</u>	<u>-54.522</u>
Resultat før skat	127.453	161.438
2 Skat af årets resultat	<u>-38.210</u>	<u>-18.636</u>
Årets resultat	89.243	142.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>89.243</u>	<u>142.802</u>
Disponeret i alt	89.243	142.802

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.329.283	2.547.790
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.165
4	Investeringsjendomme	6.995.000	6.975.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.324.283</u>	<u>9.524.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.324.283</u>	<u>9.524.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Andre tilgodehavender	795.000	2.214.955
	Tilgodehavender i alt	<u>805.000</u>	<u>2.214.955</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.279</u>	<u>406.625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>849.279</u>	<u>2.621.580</u>
	Aktiver i alt	<u>10.173.562</u>	<u>12.146.535</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
5 Overført resultat	8.716.269	8.627.026
Egenkapital i alt	<u>8.851.269</u>	<u>8.762.026</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	490.173	451.963
Hensatte forpligtelser i alt	<u>490.173</u>	<u>451.963</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	74.200	89.200
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.200</u>	<u>89.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.600	35.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	619.693	1.384.323
Selskabsskat	0	346.214
Anden gæld	105.627	1.077.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>757.920</u>	<u>2.843.346</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>832.120</u>	<u>2.932.546</u>
Passiver i alt	<u>10.173.562</u>	<u>12.146.535</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	35.904
Regulering af udskudt skat	38.210	-17.268
	38.210	18.636
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	3.114.152	1.598.519
Afgang	-188.246	-1.484.149
Kostpris 30. juni	2.925.906	114.370
Afskrivninger 1. juli	566.362	1.596.354
Årets afskrivninger	68.361	2.165
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-38.100	-1.484.149
Afskrivninger 30. juni	596.623	114.370
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.329.283	0
	30/6 2020	30/6 2019
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	6.962.320	6.962.320
Kostpris 30. juni	6.962.320	6.962.320
Regulering til dagsværdi 1. juli	12.680	-32.320
Årets regulering til dagsværdi	20.000	45.000
Regulering til dagsværdi 30. juni	32.680	12.680
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.995.000	6.975.000

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	8.627.026	8.484.224
Årets overførte resultat	<u>89.243</u>	<u>142.802</u>
	<u>8.716.269</u>	<u>8.627.026</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>74.200</u>	<u>0</u>	<u>74.200</u>	<u>0</u>
	<u>74.200</u>	<u>0</u>	<u>74.200</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendommene beliggende på Ringgade 113A, -B, -D og -E, 7600 Struer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 6.555 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen beliggende på Strandbjerggårdvej 4B, 7600 Struer.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale med en samlet årlig leje på 44 t.kr. Aftalen har en restløbetid på 12 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 44 t.kr.
